
Nr. 4027c

De voorzitter van het Havenschap
Delfzijl/Eemshaven;
Gelezen de voordracht van 24
november 1999, nummer 4027;
Gelet op het bepaalde in de Wet
gemeenschappelijke regelingen en de
Algemene wet bestuursrecht;
Gelet op de gemeenschappelijke rege-
ling Havenschap Delfzijl/Eemshaven;
Overwegende dat onder mandaat in
dit besluit wordt verstaan beslissings-
mandaat;

Besluit:

Aan de directeur de bevoegdheid tot
het vertegenwoordigen van het haven-
schap in en buiten rechte te mandate-
ren.
De directeur op te dragen halfjaar-
lijks schriftelijk verslag uit te brengen
van de beslissingen die zijn genomen
op basis van de bij dit besluit geman-
dateerde bevoegdheid en overigens
mondeling aan iedere vergadering van
het Dagelijks bestuur over het gevoer-
de beleid te rapporteren.
Dit besluit kan worden aangehaald
als ‘mandaatbesluit Havenschap
Delfzijl/Eemshaven 1993 3’.

De voorzitter van het Havenschap
Delfzijl/Eemshaven,
Drs. A.B. Sakkers.

Uit: Staatscourant 20 januari 2000, nr. 14 / pag. 19 1

Havenschap Delfzijl/Eemshaven

Mandaatbesluiten


